
RADA GMINY
Fi6 trowice Wielkre Uchwala Nr XXIV/233/2017

Rady Gminy Pietrowice Wiolki6
z dnia 20 fiarca2017t.

w sprawie zamiany uchwaly okr65laJqcel stawki podetku od Saodk6w transportowych
na.ok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ora2 art 40 usl 1 arl.41 ust. 1 ustawy z dnia Og marca 19gO r. o
samorzqdzre gminnym (lekst jednolily Dz.U. z 2016r. poz. 446 z p6Ln. zm ) oraz art.1o ust. 1 i 2 i

art 12 ust 4, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach ioplatach tokatnych ( tekstjednotity Dz. U.

z 2016r F,oz. 716.) na wniosek W6jta Gminy

Rada Gminy Piotrowic€ Wlelkle

uchwala

51

W uchwale Nr XXl1 12016 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 7 tistopada 2016r. w sprawie
podatku od Srodk6w transportowych na rok 2017 wprowadza ste nastepulAce zmiany

1) W S 1 ust 1 pkt 1) lit.b) stawke podatku ,,1692,00 zf dta samochod6w cie2arowych o
dopuszczalnej masie calkowitel nie mniejszel niz 19 ton o zawjeszenau na trzy osie,
pneumatycznym lub r6wnowa2nym zastepuje sie stawkq podatku ,,1296,00 2L,,.

2) WSl ust. l pkt 3 ) lit. a) stawke podatku ,,1536,00 zt, dta przyczep tub naczep, kt6re tacznie z
pojazdem salnikowym posiadajq dopuszczalnq masQ catkowtq nte mniej ni2 38 ton o
1*-i9:1"1i, n. dwie osie pneumatycznym tub r6wnowa2nym zastepuje sie stawkq podalku
"1332.00 zf'.

s2

Wykonanie Lrchwaly powieea sie W6jtowiGminy

s3

Uchwale oglasza sie w Dzienntku Uzedowym Wojew6dztwa SlqskEgo oraz na tablacach ogloszen

s4

UchwalQ wchodziw zycie z dniem 1 ma)a2017t-

PRZEWO NI CY
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